Постановление № 1300
от 08.07.2008
	Об изменении вида разрешенного
использования  земельного участка,

расположенного: Московская

область, Ногинский район, пос.Зеленый

         На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации от 22.12.2004 №191-ФЗ и Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Решением Совета депутатов муниципального образования «Ногинский муниципальный район Московской области» от 10.05.2007 №12/2 «Об утверждении Временного положения «Об особенностях организации и проведения публичных слушаний по обсуждению проектной документации по планировке территории, по вопросам изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид использования и предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», с изменениями от 08.02.2008 №166/15, учитывая заключения №13-37/424 от 08.02.2008 Департамента Федеральной службы по надзору в сфере природопользования по Центральному Федеральному округу, №50.09.04.000.Т.000151.04.08 от 04.04.2008 Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Московской области в г.Электросталь, Ногинском районе,  №69/2038 от 18.03.2008  ОГИБДД УВД по Ногинскому муниципальному району, №67 от 17.06.2008 Комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности администрации Ногинского муниципального района по результатам публичных по вопросу изменения вида разрешенного использования  земельного участка – «под производственную территорию» с кадастровым номером 50:16:06 01 003:0027, площадью 39360 кв.м, расположенного: Московская область, Ногинский район, пос.Зеленый, на вид разрешенного использования земельного участка – «для размещения многоэтажной жилой застройки», рассмотрев обращение ООО «ГринКорп»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Изменить вид разрешенного использования  земельного участка – «под производственную территорию» с кадастровым номером 50:16:06 01 003:0027, площадью 39360 кв.м, расположенного: Московская область, Ногинский район, пос.Зеленый, на вид разрешенного использования земельного участка – «для размещения многоэтажной жилой застройки».
2. ООО «ГринКорп» внести изменения в правоудостоверяющие документы в соответствии с настоящим постановлением.

3. Отделу по связям с общественностью администрации Ногинского муниципального района (Касимова И.Н.) опубликовать настоящее постановление в муниципальной  газете Ногинского муниципального района «Волхонка» и на официальном сайте  Ногинска и Ногинского района www.noginsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  руководителя администрации Ногинского муниципального района Титунину В.В. и заместителя руководителя администрации Ногинского муниципального района Сутягина И.А.
Руководитель администрации

Ногинского муниципального района                                       А.Ю.Радин
Согласовано:

Зам. руководителя администрации

Ногинского муниципального района                                               В.В.Титунина

Зам. руководителя администрации

Ногинского муниципального района                                               И.А.Сутягин

Начальник Управления делами администрации                                                                                    Ногинского муниципального района                                               И.В.Шарцева

Начальник Управления архитектуры

и градостроительства администрации

Ногинского муниципального района                                              Т.Н. Пятакова

Начальник Правового управления администрации
Ногинского муниципального района                                              В.С. Воронов

Рассылка:  УСХиЗО, УАиГ, Сутягин И.А., отдел по работе со средствами массовой информации, ООО «ГринКорп» - 2+1 экз.,  Роснедвижимость.
Исп. Чернова О.Н.   тел. 4-35-50